
 

 

Dershanelerden sorumlu FETÖ'cü yakalandı
Kahramanmaraş'ta FETÖ/PDY operasyonunda dershanelerin bölge sorumlusu olarakKahramanmaraş'ta FETÖ/PDY operasyonunda dershanelerin bölge sorumlusu olarak
arananlar listesinde olan zanlı, gizlendiği öğrenci evinde yakalandı.arananlar listesinde olan zanlı, gizlendiği öğrenci evinde yakalandı.
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DARBE GİRİŞİMİ KAHRAMANMARAŞ
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Kahramanmaraş Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü ekipleri yapılan ihbar üzerine
Onikişubat ilçesi Yirmikincigün Mahallesi Akdeniz sitesi A Blokta yer alan öğrenci evine
operasyon düzenledi. Yapılan baskında hakkında yakalama kararı olan özel dershanelerin bölge
sorumlusu M.T. (40) üzerinde 'Emir' adına düzenlenmiş sahte kimlikle birlikte yakalandı.

M.T. ile birlikte öğrenci evinde yaşayan adına Fatih Mehmet düzenlenen sahte kimlikle M.Ö.,
üzerinde Soner sahte kimliğiyle Ö.A. ile Y.D. gizlendikleri öğrenci evinde gözaltına alındı. Polis
baskınıyla M. T., üzerinde bulunan cep telefonu pencereden attı.

Evde arama yapan polis, 5 bin dolar nakit para, pencereden atılan cep telefonu ile örgütsel
dokümanlar ele geçirildi.

Polisten kaçmak için polis telsizi kullanmış
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Polisten kaçmak için polis telsizi kullanmış

Aynı apartmanda ikamet eden iki öğrenci, birinci katta ikamet eden komşularından
şüphelenmeleri üzerine balkonlarına yastık atma bahanesiyle evde yaptıkları kontrollerde polis
telsizini fark etmeleriyle, polise haber verdiklerini söyledi.

İhbarı yapan öğrenciler, "Birinci katta oturan öğrencilerden şüpheleniyorduk. Dördüncü
kattaki evimizden bunların balkonuna yastık attık. Yastığı isteme bahanesiyle eve girdiğimizde
telsiz ve daha önceden FETÖ ile bağlandığı olduğunu bildiğimiz iki kişiyi gördük. Bunun üzerine
polisi arayarak ihbarda bulunduk" dedi.

Adil Öksüz'ün darbeyi planladığı evden çıkan parmak izi

TIR dorsesinden FETÖ’cüler çıktı

2 hakim itirafçı oldu
 



#FETÖ#FETÖ #Kahramanmaraş#Kahramanmaraş
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Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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